

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja obiektów przedszkoli miejskich w Żaganiu” w ramach zadania współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych

Nasz znak: WZP.271.24.2023/1/2024

Żagań, dnia 24.01.2024 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 1605, 1720 ze zmianami, w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy można zmienić producenta pomp ciepła ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Można zmienić producenta pomp ciepła. W dokumentacji projektowej istnieje zapis mówiący o tym, że „występujące w projekcie nazwy własne, znaki towarowe lub podane niektóre charakterystyczne dla producenta wymiary nie są wiążące w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę asortymentu równoważnego, który posiadać będzie co najmniej takie same lub lepsze parametry techniczne, jakościowe i funkcjonalne, będzie tożsamy tematycznie i o takim samym przeznaczeniu oraz nie obniży określonych w specyfikacji dostaw standardów” (projekt budowlano-wykonawczy – strona 57).

Pytanie 2

Co z ciepłą wodą , jakim źródłem będzie grzana ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z dokumentacją projektową źródłem ciepła po termomodernizacji, na potrzeby ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej będzie układ pompy ciepła glikol-woda z pionowym wymiennikiem ciepła. Przygotowanie ciepłej wody użytkowej na potrzeby budynku odbywać się będzie w zasobniku ciepłej wody użytkowej o pojemności 800l, np. typu Z21051M prod. Waterkotte.

Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec